РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 26

	                                КАРАР
21 марта 2011 г.

О подготовке проекта о внесении изменения
в Правила землепользования и застройки города Нижнекамска

Руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 30 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Нижнекамск, Уставом муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского            муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Нижнекамска подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования                      и застройки муниципального образования город Нижнекамск на часть земельного участка в мкр. 36 площадью 3,5 га с зоны ПК-3 «Зона производственно-коммунальных объектов IV-V класса опасности» на зону Д-3 «Зона обслуживания объектов, необходимых для осуществления производственной и предпринимательской деятельности»            в целях размещения торгового комплекса закрытого акционерного общества «Тандер».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации обеспечить публикацию данного постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте города Нижнекамска.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.А.Гиниятуллин